
RoZPoCTo

Na základě §13 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
v platném zněni, se bude obec Huštěnovice od 1. ledna 2017 řídit pravidly rozpočtového
provizoria.

1. Výdaje kalendařního měsíce v době rozpočtového provizoria nesmí překročit 1112 objemu

ýdajů rozpočtu schváleného na rok 2016.

a) Budou brazeny pouze nutné výdaje nezbytné pro zajištění běžného provoztl
a chodu obce, dále budou Itrazeny nutné výdaje na údržbu a opravy majetku
obce v nezbYně nutném rozsahu a ve výjimečných situacích, jako jsou havarijní
stav, nebezpečí vzniku škody na majetku nebo ohroženi života a zdraví osob.

b) Budou hrazeny nutné výdaj e v případě, že vyplývqi z již uzavíených smluv
azávazki.

c) Příspěvkov é organizaci Základni škola a mateřská škola Huštěnovice bude
v měsíci lednu 2017 odeslánana bankovní účet část neinvestičního příspěvku na
rok20l7 ve výši 200.000 Kč (tato částka nebude započitána do IlI2 objemu
výdajů rozpočtu schváleného na rok 2016).

2.PŤíjmy avýdaje, které budou realizovány během rozpočtového provizoria, se po schválení
rozpočtu obce na rok2011 stanou příjmy a výdaji tohoto rozpočtu.

Huštěnovic e 29.1 I.20I 6

Aleš Richtr'
starosta obce

Il


